Índice de 01/2026: 101,977695 
Cálculo: R$ (610.000,00 / 99,613514) * 101,977695 = R$ 624.477,46 
O imóvel teve uma valorização de R$ R$ 14.477,46 entre a data da avaliação e a data 
atual. 

AVALIAÇÃO TOTAL ATUALIZADA ATÉ 01/2026: R$ R$ 624.477,46 
(seiscentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e seis 

centavos).